СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от «25» января 2010 года                                                                          № 4
 О рассмотрении и утверждении перечня объектов передаваемых из муниципальной собственности МО «Смоленский район» Смоленской области в собственность Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Рассмотрев перечень объектов передаваемых из муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в собственность Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области. На основании Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить  перечень объектов передаваемых из муниципальной собственности МО «Смоленский район» Смоленской области в собственность Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, согласно  приложения.

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                          Т.П. Пигалева
Приложение к Решению Совета депутатов                                                                                                               Дивасовского сельского поселения                                                                                                                                  Смоленского района Смоленской области                                                                                                                                          от  25.01.2010г. № 4

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, передаваемых в собственность сельских поселений Смоленского района
Смоленской области
	Наименование объекта

	Наименование сельского поселения Смоленского района Смоленской области, в собственность которого передается объект

	Расширение сети газоснабжения к жилым домам д. Кувшиново и д. Очетово Смоленского района Смоленской области, расположенного по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Дивасовское сельское поселение, д.Кувшиново,

д.Очетово, протяженностью сетей 3237,8 м.

	Дивасовское сельское поселение

Смоленского района Смоленской области